FOUR-X WETSUITS
Warm Water Line-up
2012
Four-x wetsuits
Warm Water Line-up 2012
飽きのこないシンプルなデザインで、幅広いジャンルのサーファーにお勧めのバックジップモデル。
ベースの素材やステッチ、ラインカラーなどお好みで選択出来てオリジナリティーあふれるカスタムメイドが可能。
※ 4箇所までは±5cm未満のサイズ修正は既成価格です。
※ 5箇所以上、または±5cm以上のサイズ修正はフルオーダー扱い(10%アップ)となります。
※ネックシステムの指定可能です。
※ステッチカラーの指定可能です。 (指定のない場合は、メーカー標準仕様になります。)
STANDARD PSフレックスジャージ ハイパーネッスル
既成サイズ フルオーダー 既成サイズ フルオーダー
TYPE THICKNESS 品番 PRICE 本体価格 品番 PRICE 本体価格 品番 PRICE 本体価格 品番 PRICE 本体価格
A FULL SUITS 3mm x 2mm #1280 ¥57,000 ¥54,286 #1280F ¥62,700 ¥59,715 #1280-NL ¥63,000 ¥60,000 #1280F-NL ¥69,300 ¥66,000
B SEAGULL 3mm x 2mm #1281 ¥54,000 ¥51,429 #1281F ¥59,400 ¥56,572 #1281-NL ¥60,000 ¥57,143 #1281F-NL ¥66,000 ¥62,858
C L/S SPRING 3mm x 2mm #1282 ¥43,000 ¥40,953 #1282F ¥47,300 ¥45,048 #1282-NL ¥48,000 ¥45,715 #1282F-NL ¥52,800 ¥50,286
D SPRING 3mm x 2mm #1283 ¥41,000 ¥39,048 #1283F ¥45,100 ¥42,953 #1283-NL ¥45,000 ¥42,858 #1283F-NL ¥49,500 ¥47,143
E SHORT JOHN ALL 2mm #1284 ¥26,000 ¥24,762 #1284F ¥28,600 ¥27,239 #1284-NL ¥29,000 ¥27,620 #1284F-NL ¥31,900 ¥30,381
F L/S TAPPER ALL 2mm #1285 ¥26,000 ¥24,762 #1285F ¥28,600 ¥27,239 #1285-NL ¥29,000 ¥27,620 #1285F-NL ¥31,900 ¥30,381
G TAPPER ALL 2mm #1286 ¥24,000 ¥22,858 #1286F ¥26,400 ¥25,143 #1286-NL ¥27,000 ¥25,715 #1286F-NL ¥29,700 ¥28,286
H VEST ALL 2mm #1287 ¥20,000 ¥19,048 #1287F ¥22,000 ¥20,953 #1287-NL ¥22,000 ¥20,953 #1287F-NL ¥24,200 ¥23,048
BODY-A 各種ジャージから選択可能。
LINE-A ボディと同素材、もしくはハイパーネッスル
ジャージ、エクストラマテリアルから選択可能。
LINE-B ボディと同素材、もしくはハイパーネッスル